П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.03.2019 181
О согласовании вывода из
эксплуатации КГРЭС-3

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06
сентября 2012 г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников
тепловой энергии и тепловых сетей», рассмотрев уведомление ООО
«Губахинская энергетическая компания» от 22 октября 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать вывод из эксплуатации источника тепловой энергии

КГРЭС-3 с 1 сентября 2020 года.
2. Постановление администрации городского округа «Город Губаха от

04.02.2019 года № 82 «О согласовании вывода из эксплуатации КГРЭС-3»
отменить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на официальном сайте администрации городского округа «Город Губаха» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин